
UCHWAŁA NR XXIII.174.2017
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Głowaczów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2016 
r., poz.446 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i ust.6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
lub po zakończeniu tego etapu, jeżeli publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne w publicznych szkołach 
podstawowych nadal dysponują wolnymi miejscami określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w 
postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Głowaczów oraz niezbędne dokumenty do potwierdzenia 
kryteriów:

L.p. Nazwa kryterium Dokumenty 
potwierdzające 

spełnianie kryterium

Punktacj
a

Kryte-
rium 1

Rodzice/opiekunowie prawni kandydata oboje pracują lub studiują w trybie 
dziennym, kryterium stosuje się również do rodzica samotnie wychowującego 

dziecko

Oświadczenie we 
wnioskuo przyjęcie do 
przedszkola /oddziału 

przedszkolnego

4

Kryte-
rium 2

Dziecko, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z wychowania 
przedszkolnegow danym przedszkolu co najmniej przez 8 godz. dziennie 

kryterium dotyczy tylko przedszkola, które udziela świadczeń przekraczających 
wymiar pięciu godzin dziennie;

Oświadczenie we 
wnioskuo przyjęcie do 

przedszkola

3

Kryte-
rium 3

Dziecko, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w danym przedszkolu co najmniej przez 7 godz. dziennie 

kryterium dotyczy tylko przedszkola, które udziela świadczeń przekraczających 
wymiar pięciu godzin dziennie;

Oświadczenie we 
wnioskuo przyjęcie do 

przedszkola

2

Kryte-
rium 4

Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne Oświadczenie we 
wnioskuo przyjęcie do 

przedszkola

1

§ 2. Traci moc uchwała nr VI.37.2015 Rady Gminy Głowaczów z dnia 30 marca 2015r. w sprawie 
określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głowaczów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2577



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hubert Czubaj

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2577


		2017-03-15T13:32:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




